
TRITON DOPLŇKY - stopové prvky

ŽELEZO (Fe)

Důležité poznámky k použití
Pokud není železo správně dávkováno, může být nebezpečné pro živočichy. 

Dávkování železa by měl provádět pouze zkušený akvarista.

Tento produkt je klasifikován v pokročilé obtížnosti použití.

Co je železo? K čemu slouží?
Železo je stopový prvek prospěšný pro metabolické procesy v útesových 
akváriích.

Podporuje růst makro řas a zdravotní stav / vybarvení LPS / SPS korálů.

Obtížnost produktu

návod

Další přídavné informace
Je třeba dbát na to, aby nedošlo k příliš velkým úpravám různých prvků současně
z důvodu, že mohou vzájemně zreagovat.

Dávkujte do oblasti s vysokým průtokem.

Mezi různými úpravami prvků ponechte rozestupy 5 minut.

Jakékoli velké výkyvy hodnot prvků mohou být pro živočichy v nádrži škodlivé.

Jak používat železo?
Při podávání železa postupujte s opatrností.

Dávka 1 mℓ na 500 ℓ a pravidelně testujkte ICP-OES, pokud železo překročí 
doporučenou hodnotu v testech ICP-OES, okamžitě přestaňte dávkovat.

Dávka může být zvýšena maximálně třikrát použitím stejného postupu
1 mℓ na 500 ℓ a pravidelným testováním ICP-OES.




